2
2

СОВЕТ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 46/29
от 19  июня 2019 г.                                                              с. Купцово

О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального Закона  от   17.01.1992 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Представление Прокуратуры Котовского района Волгоградской области от 14.05.2019 г. № 7-36-2019, Совет Купцовского сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области Бузыкиной Светланы Михайловны и Мясникова Владимира Васильевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Купцовского

сельского поселения                                                      В.А. Вдовин

PAGE